[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2017                                                                                                       № 302
станица Полтавская
Об утверждении программы комплексного развития

социальной инфраструктуры Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2017-2030 годы
В соответствии с Градостроительного кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2017-2030 годы (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий